objacentium imperium sibi assereret, atque ad

Cherchinas Barbaris eri|iiendas, jureque fiducia-

rio potiundas auctorilate instrueret. Missi sunt

eam ob rem oratores, ac publicis tabulis Panormi
confectis amplissimo fulti potestate ad agendas

cum Urbano pactiones, accipiendumqueaugustio-

ris nominis decus, quod a Pontifice decretum
Manfredo fuisset : qui professus est inter caitera,

conferendi earum insularum im[)erii jns ad Se-

dem Apostolicam spectare , meminerat enim jam
ante Rogerium eo beneficio ab eadem Sede exor-

natum : sed ad rei insignis commendalionem
easdem litteras ' adducere lubet :

7. a In nomine Domini. Ainen.

a Anno Dominica? Incarnalionis millesimo

trecentesimo octnagesimo octavo, mensis Januarii

die vigesima nona, ejusdem mensis duodecim^p

Indictionis, Pontificalus sanctissimi in Christo

patris et domini nostri domini Urbani, divina pro-

vidente clementia papaj VI anno undeciino, ac

regnante screnissima domina nostradominaMaria

Dei gratia illustri regina Trinacrix' ac Athenarum
et Neopatria; ducissa, regni vero ejus anno duo-
decimo feliciter. Amen. Dominus Manfredus de
Claromonte comilatuum Molineti, Claromonlis et

Mohac doininus regni pra;fati Trinacrinc, admira-

tus et vicarius una cuin sociis generalis »
; |)au-

cisque interjectis : n fecit constitui et solemniter

' Exl. apud Urb. 1. ll. p. 127.
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ordinavit suos ambasciatorcs, ac veros, legilimos

el indubitatos prociiratores, aclores , factores et

nuntios speciales ad conferendum se personaliter

ad Romanam curiam, et ad pnescnliam |)ra;fali

sanctissimi in Clirislo patris ct doniini noslri

Urbani VI sacrosancUe Homana^ et universalis

Ecclesia; summi Ponlificis, ac sacri collegii reve-

rendissimorum palrum dominorum cardinalium,

ibique suppiicandum et humiliter postulandum

pro diclo magnifico et suis ba;redibus ac succes-

soribus utriusque stxus in perpetuum donationem

liberam, et plenam concessionem insulai Gerba-

rum, ac etiam insula; Cbertbinarum seu Ircana-

runi, et ipsius insula; Cliercbinarum cxpugnalio-

nem et liberam conciuisitionem et acquisitionem

vi armorum, aut qnocumque alio modo babilius

et commodius fieri poterunt, auctore Domino,

faciendas silarum et positarum in maribus par-

lium Barbaria; cum omnibus juribus, rationibus,

actionibus, pertinentiis, proprielatibus, vassallis,

redditibus et suis proventibus universis, ac cum
omnibus ct singulis annexis ct dependentibus ab

eisdem
,
quoniam idem magnificus constituens